
Výrobce:

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

Podrobný popis

Tiger LT je určen nejen pro zpracování strniště, ale i pro hluboké, základní zpracování půdy.

Vyznačuje se nízkým tahovým odporem oproti Tiger AS. Tiger LT má 3-řadou konstrukci rámu,

rozteč radliček 30 cm a světlost rámu 85 cm. Pracovní orgány TerraGrip jsou bezúdržbové,

jištění proti přetížení pružinou. Ve standartní výbavě je pneumatikový pěch, který má 5x větší

přítlak, než je hmotnost pěchu. Tiger LT je možno vybavit urovnávacími talířemi pro

rovnoměrné zarovnání půdy před pěchem a také pěchem TopRing pro efektivní přípravu

seťového lůžka.

Tiger 5 LT Tiger 6 LT Tiger 8 LT Tiger 10 LT

Pracovní záběr (m) 4,8 6 7,5 10,2

Transportní šířka (m) 3 3 3 5



Transportní šířka (m) 3,3 3,7 4 4,9

Délka (m) 7,05 7,05 7,05 6,7

Hmotnost (t) 5,5 6,35 7,7 10,2

Počet radliček 15 19 25 34

Vzdálenost

radliček (cm)

96 95 90 90

Rozteč radliček (cm) 32 31,5 30 30

Světlá výška (mm) 850 850 850 850

Potřebný výkon (KW /

HP)

150-270 / 200-

370

175-295 / 240-

400

220-370 / 300-

500

295-440 / 400-

600


